АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2011 г.

                № 115
О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации МО «Евпраксинский сельсовет» № 95 от 12.11.2010 г.
С целью приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в пункт 1.4. административного регламента администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации МО «Евпраксинский сельсовет» № 95 от 12.11.2010 г. и изложить его в следующей редакции:

«1.4. При предоставлении муниципальной услуги заявители взаимодействует с:

 - Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области, осуществляющим выдачу выписок из Единого государственного реестра прав с описанием объекта недвижимости, зарегистрированных прав на него, а также ограничения (обременения) прав, сведения о существующих на момент выдачи выписки правопритязаниях и заявленных в судебном порядке правах требования в отношении данного объекта недвижимости;

- Филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Астраханской области", осуществляющим предоставление сведений о наличии или отсутствии у отдельного лица на праве собственности жилых помещений и использовании права приватизации; а также выдачу технических паспортов объектов капитального строительства;

- с нотариусом, совершающим нотариальные действия в интересах физических лиц;

- предприятиями, осуществляющими коммунальное обслуживание жилищного фонда  муниципального образования.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» http:// mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/ , в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.
3.  Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.

4. Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.

5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»
                                                   В.А.Воронков
Копия верна

Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»
                                                   В.А.Воронков